



PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
15.04.2015	4500002428	BRODRIGUEZ	21.05.2015	50002044

Proveedor: 1200021	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada INDUSTRIAL FERRETERA S.A DE C.V (INDUFESA) 4 AVE 7Y8 CLL, COMAYAGUELA 504 TEGUCIGALPA Teléfono: (504)2244-8000	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL

Pos.	Material	Descripción	Almacen
	Ctd.pedido	Unidad	Precio por unidad
			Valor neto
00010	10000139	ARANDELA PLANA DE 1/2 PULGADA	1010
	200	Unidad	1.65
			330.00
		ARANDELA PLANA DE 1/2 PULGADA	
		Precio bruto	1.65
		ISV soportado	15.000 %
		Valor neto incl.	1.90
			379.50
		*** Pos.completamente suministrada ***	
00020	10003133	ARANDELA PLANA DE 5/8 DE PULGADA	1010
	50	Unidad	3.30
			165.00
		ARANDELA PLANA DE 5/8 PULGADA	
		Precio bruto	3.30
		ISV soportado	15.000 %
		Valor neto incl.	3.80
			189.75
		*** Pos.completamente suministrada ***	
00030	10009963	TUERCA HEXAGONAL 5/16 PULGADAS	1010
	350	Unidad	0.70
			245.00
		TUERCA HEXAGONAL 5/16 PULGADAS	
		Precio bruto	0.70
		ISV soportado	15.000 %
		Valor neto incl.	0.81
			281.75
		*** Pos.completamente suministrada ***	
00040	10009932	TUERCA HEXAGONAL D/HIERRO 3/8 PULG.	1010
	50	Unidad	0.96
			48.00
		TUERCA HEXAGONAL D/HIERRO 3/8 PULG.	
		Precio bruto	0.96
		ISV soportado	15.000 %
		Valor neto incl.	1.10
			55.20
		*** Pos.completamente suministrada ***	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: ____/____/____

HONDUTEL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

RTN : 0801-9995285054

Tel: 228-2005,550-6170,443-0015

Fax:228-2007,550-3943,440-3088

**PEDIDO DE COMPRA**

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
15.04.2015	4500002428	BRODRIGUEZ	21.05.2015	50002044

Proveedor: 1200021	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada INDUSTRIAL FERRETERA S.A DE C.V (INDUFESA) 4 AVE 7Y8 CLL, COMAYAGUELA 504 TEGUCIGALPA Teléfono: (504)2244-8000	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL

Pos.	Material	Descripción	Almacen
	Ctd.pedido	Unidad	Precio por unidad
			Valor neto
00050	20000789	DISCO P/CORTAR HIERRO DE 1/8 X 7/8X9 PG.	1010
	10	Unidad	21.74
			217.40
		DISCO PARA CORTAR HIERRO DE 1/8 X 7/8 X 9 PULGADAS	
		Precio bruto	21.74
		ISV soportado	15.000 ₡
		Valor neto incl.	25.00
		250.01	
		*** Pos.completamente suministrada ***	
00060	20000810	ELECTRODO 3/32" P/SOLDADURA ELECT.N. 6013	1010
	150	Unidad	20.00
			3,000.00
		ELECTRODO DE 3/32 PG. P/SOLDADURA ELECTRICA N.6013	
		Precio bruto	20.00
		ISV soportado	15.000 ₡
		Valor neto incl.	23.00
		3,450.00	
		*** Pos.completamente suministrada ***	
00070	20001914	TINER LACA K-32	1010
	10	Unidad	149.57
			1,495.70
		TINER LACA K-32 (SE REQUIERE EN GALONES).	
		Precio bruto	149.57
		ISV soportado	15.000 ₡
		Valor neto incl.	172.01
		1,720.06	
		*** Pos.completamente suministrada ***	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: ____/____/____

HONDUTEL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

RIN : 0801-9995285054

Tel: 228-2005,550-6170,443-0015

Fax:228-2007,550-3943,440-3088

**PEDIDO DE COMPRA**

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
15.04.2015	4500002428	BRODRIGUEZ	21.05.2015	50002044

Proveedor: 1200021	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada INDUSTRIAL FERRETERA S.A DE C.V (INDUFESA) 4 AVE 7Y8 CLL, COMAYAGUELA 504 TEGUCIGALPA Teléfono: (504)2244-8000	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL

Pos.	Material	Descripción	Almacen
	Ctd.pedido	Unidad	Valor neto

Valor neto total HNL 6,326.27

PROVEEDURIA GENERAL
 DIRECCIÓN DE COMPRAS
 NUESTRO DISEÑO DE
 FAVORABLEMENTE
 PROVEEDURIA/Jefe Compras.
 P.O. M.D.C. Hon.

ADMINISTRACION DE RECURSOS MATERIALES
 HONDUTEL

Gerencia Admón/Gra Regional Gerencia General.

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: ___/___/___